



KANCELARIA PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Biuro Administracyjne
Dyrektor
Maciej Myszka

BA-WZP-911-112-3 /07

Warszawa, dnia 19 listopada 2007 r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania na dostawę środków czystości dla Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezydenta RP – [znak sprawy 112/2007].

Szanowni Państwo,

w związku z pytaniami otrzymanymi w dniach 15 i 16 listopada 2007r, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zmian.), uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu SIWZ gdzie Oferent ma złożyć dane przedmiotowe – w pakiecie pisemnym ofertowym,
– w pakiecie wzorów,
– w dodatkowym (poza ofertą) pakiecie?

Uzasadnienie:

Wymienione w rozdziale IX w pn. 3 - 4 jako dokumenty: opis produktu, karty charakterystyki, charakterystyka wyrobu, dokumenty potwierdzające własności, katalogi itp wraz z osobnym pakietem wzorów stanowią ofertę, zapis punktu 4.f rozdziału XV mówi o przedmiotowym opisie w postaci folderów, ulotek zamieszczonych osobno (poza ofertą)?

Odpowiedź 1:

Dokumenty wymienione w pkt IX ppkt 3, 4 mają być załączone do oferty (wymagania przedmiotowe).

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie sprzeczności zapisu rozdziału XV punkt 4.c w kwestii złożenia do oferty kopii dowodu wniesienia wadium (zapis postępowania wymieniony w rozdziale XIII punkt 3) a rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów (Dz. U. z 2006 Nr 87, poz. 605) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy z art.25 ustawy PZP.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga, by załączono do oferty kopię dowodu wpłaty wadium w celu sprawniejszej oceny i porównania złożonych ofert. Zamawiający nie widzi sprzeczności pomiędzy wymogiem dołączenia kopii wniesienia wadium a przytoczonym przez Wykonawcę rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów,

jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, gdyż wymóg ten nie został umieszczony w rozdz. VIII SIWZ - WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ DLA WAŻNOŚCI OFERTY. W związku z powyższym kopia dowodu wniesienia wadium nie jest traktowana jako dokument potwierdzający spełnianie warunków udziału w postępowaniu, czy też dla ważności oferty.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie czy do oferty przedmiotowej (opisy produktu) należy dołączyć pozwolenie na obrót produktem biobójczym wydanym przez Ministra Zdrowia, na potwierdzenie cech funkcjonalnych zapisanych w załączniku 3 SIWZ jako - *środki dezynfekujące* ?

Odpowiedź 3:

Wykaz dokumentów i oświadczeń, które Wykonawca załączy do oferty (wymagania przedmiotowe) zostały określone w pkt IX ppkt 1, 2, 3, 4, 5 SIWZ.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający także w części IV i V dopuści inne niż ujęte w formularzu gramatury opakowań produktu - po przeliczeniu na całkowite zapotrzebowanie, gdyż złożenie oferty jako równoważnej innego producenta chemii profesjonalnej niż nazwanego w załączniku jest niemożliwe.

Odpowiedź 4:

W załączniku nr 3 do SIWZ w części IV, V ,VI zostały określone gramatury opakowań artykułów wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie 5:

Zadanie 1 poz. 161, 162 „Medyczny podkład jednorazowy” ze względu na stawkę VAT (7% VAT – wyrób medyczny) prosimy o wskazanie, czy opisany produkt będzie miał przeznaczenie medyczne, czy inne?

Odpowiedź 5:

Medyczny podkład jednorazowy pozycja 161,162 (cz.I) jest przeznaczony do celów medycznych.

Pytanie 6:

Zadanie 1 poz. 13 „Cilit kamień i rdza żel” obecnie występuje w opakowaniu 420 ml. Czy Zamawiający dopuszcza środek o takiej pojemności?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza pozycja 13 (cz.I) oraz pozycja 3 (cz. II) Cillit kamień i rdza żel o pojemności 420 ml.

Pytanie 7

Zadanie 1 poz. 18 „Kret w płynie 3 w 1” występuje w opakowaniu o poj. 500 ml, natomiast środek „ Kret kamień i rdza” występuje w op. o poj. 750 ml. Prosimy o wskazanie , który z wymienionych środków należy zaoferować w tej pozycji?

Odpowiedź 7:

W części I pozycja 18 oraz w części III pozycja 6 oferta powinna być złożona na preparat Kret w płynie 3 w 1.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisem pkt XXVI ppkt 4 Zamawiający dopuszcza przybliżone do wymaganych gramatury opakowań (+/- 50%) w części I, II, III przy spełnieniu warunku zachowania sumarycznej ilości produktu.

Pytanie 8:

Zadanie 1 poz. 80 „ Bros na osy i szerszenie spray” czy Zamawiający dopuszcza ten środek w op. o poj. 300 ml?

Odpowiedź 8:

Zgodnie z zapisem pkt XXVI ppkt 4 Zamawiający dopuszcza przybliżone do wymaganych gramatury opakowań (+/- 50%) w części I, II, III przy spełnieniu warunku zachowania sumarycznej ilości produktu.

Pytanie 9:

Zadanie 1 poz. 85 „Baygon spray przeciw owadom latającym” występuje w op. 500 ml. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania środka we wskazanej pojemności.

Odpowiedź 9:

Zgodnie z zapisem pkt XXVI ppkt 4 Zamawiający dopuszcza przybliżone do wymaganych gramatury opakowań (+/- 50%) w części I, II, III przy spełnieniu warunku zachowania sumarycznej ilości produktu.

Pytanie 10:

Zadanie 1 poz. 86, 87 Odświeżacz powietrza Brise Mini spray oraz Brie Mini spray zapas aktualnie nie występują w wersji Antitabac. Prosimy o wskazanie w tych pozycjach innego środka wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 86 i 87 (cz.I) zaoferowanie odświeżacza Brise Mini spray Citrus.

Pytanie 11:

Zadanie 1 poz. 136 „ Pianka do golenia Gillette do skóry wrażliwej”, czy Zamawiający dopuszcza środek o poj. 200 ml?

Odpowiedź 11

Zgodnie z zapisem pkt XXVI ppkt 4 Zamawiający dopuszcza przybliżone do wymaganych gramatury opakowań (+/- 50%) w części I, II, III przy spełnieniu warunku zachowania sumarycznej ilości produktu.

Pytanie 12:

Zadanie 1 poz. 152 „ Chusteczki higieniczne Velvet op. 100 szt ekskluzywne” według informacji uzyskanych od producenta opisane chusteczki nie występują obecnie w wersji ekskluzywnej. Prosimy o modyfikację tej pozycji lub dopuszczenie do zaoferowania chusteczek Velvet uniwersalnych?

Odpowiedź 12:

Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych, które będą nie gorsze pod względem jakościowym i użytkowym niż podane w Załączniku nr 3 do SIWZ.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Biura Administracyjnego
Maciej Myszk

DYREKTOR
Biura Administracyjnego

z up. P. Kasprisi
Maciej Myszk